
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1020

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:30:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 44612023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO
PARA ACESSIBILIDADE DA CALÇADA NA EMEF PROFª HILDA HOLTZ DE CARVALHO.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO
PARA ACESSIBILIDADE DA CALÇADA NA EMEF PROFª HILDA HOLTZ DE CARVALHO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

24/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/05/2023 00:00:00 AVISO DE REABERTURA Baixar

04/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA - DESERTA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1020/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-reforma-e-adequacao-para-acessibilidade-da-calcada-na-emef-prof-hilda-holtz-de-carvalhop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d66ce0d3ebb2abcd99aedfed77b569.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e2a9ef62857381650a88ac561a898e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275a99fe41544fc56e47ebd86c7b3a64.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98b9b581954ffc6d83be9bed5dd7689.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

18/04/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

18/04/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

18/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2023 MANA PA... 06/06/2023 06/06/2024 R$ 98.122,51 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70c46bef486e13133b48f1a7bbf3836c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c7b54092845012f3114d0ae70457853.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01eb25f4d285271ec31989422c31278.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac5fca4a3b81e5a0655cae0ca325559.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/971

